
                                                                                               
                                                     

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS

N.___________                                         del________________ 

Oggetto:  Fornitura in service di un sistema automizzato per analisi  citogenetica molecolare,  da destinare alla SSD

Laboratorio  Genetica  e  Genomica  del  P.O.  Microcitemico.  Ditta  a  Leica  Microsystems  S.r.l.  Spesa  complessiva

trimestrale € 6.697,80 oltre Iva di Legge. Codice Cig Z6924662ED.

PDTD/2021/2068

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da __________________________ per 15 giorni consecutivi e posta

a disposizione per la consultazione                                                           

                                                 S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_______________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. ABS

Vista                 la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di

attività al Direttore della SC Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con Delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza del Direttore del Servizio Acquisti rispetto a quelli di cui alla Determinazione n.

589 del 14.04.2015;

Premesso che  con  Deliberazione  n.  1910  del  03.11.2014  –  liberamente  consultabile  e  scaricabile

dall’albo  pretorio  del  sito  www.aobrotzu.it –  è  stata  affidata,  in  favore  della  Ditta  Leica

Microsystem SRL la fornitura in service di  un sistema automizzato per analisi  citogenetica

molecolare, da destinare alla SSD Laboratorio Genetica e Genomica del P.O. Microcitemico;

Premesso altresì  che  il  Responsabile  del  Servizio  del  Laboratorio  Genetica  e  Genomica del  P.O.

Pediatrico  Microcitemico  “A.  Cao”,  ha  comunicato  che,  nel  periodo  dal  01.03.2021  al

31.10.2021, nelle  more  dell’aggiudicazione  della  nuova  procedura  negoziata -  aggiudicata

successivamente  con  atto  n.  1372  del  25.08.2021  -  al  fine  di  garantire  la  continuità

assistenziale, il Servizio ha continuato a fruire della strumentazione suddetta per un importo 

complessivo di € 6.697,80 Iva inclusa (All A fg 1);

Dato atto che per tutti i succitati motivi, tali prestazioni/servizi non sono prevedibili o programmabili e non

consentono pertanto un’autorizzazione preliminare all’esecuzione e che tale importo è stato

determinato a consuntivo e nelle more dell’inizio del nuovo contratto;

Ritenuto pertanto di dover autorizzare l’emissione del codice NSO per un importo complessivo pari a €

6.697,80 Iva inclusa e la  relativa liquidazione delle  fatture  che verranno successivamente

emesse;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016;

%

http://www.aobrotzu.it/
luisanna.perra
Font monospazio
1965

luisanna.perra
Font monospazio
07.12.2021

luisanna.perra
Font monospazio
07.12.2021



                                                                                               
                                                     

Segue determinazione n. ___________ del ____________

D  E  T  E  R  M  I  N  A

Per i motivi esplicitati in premessa:

 di  autorizzare l’emissione del codice NSO per un  importo complessivo pari  a € 6.697,80 Iva inclusa e la

relativa liquidazione delle fatture che verranno successivamente emesse;

 di dare atto che il suddetto importo verrà imputato al conto n. A508020104 del Piano dei Conti;

 di autorizzare la SC Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di pagamento.

                                                                                                                 IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

                                                                        Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture  Dott. Davide Massacci

Ass. Amm. Valeria Moro

                                  

luisanna.perra
Font monospazio
1965

luisanna.perra
Font monospazio
07.12.2021




	 D E T E R M I N A

		2021-12-03T14:01:42+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2021-12-06T16:47:12+0100
	PILLAI FEDERICA


		2021-12-07T14:05:12+0100
	PERRA LUISANNA




